
Ubytovací a provozní řád Campusu Dobřív

● Rezervaci prosím proveďte online, závaznou se stává po zaplacení 50% zálohy.
● Záloha je nevratná v případě, že zrušíte pobyt méně než 30 dní před jeho zahájením.
● Nejpozději první den pobytu se prosím zapište do knih hostů (aplikace Alférd).
● Přijet můžete od 16:00, odjezd prosím naplánujte do 11:00.
● Jakékoliv závady hned hlaste, předejdeme nedorozumění.
● Campus udržujeme čistý a bezpečný, což berete na vědomí převzetím klíče.
● Při ubytování s dětmi jste za ně (dospělí) plně odpovědní.
● Osobní věci na pokoji zamykejte, pro ctnosti použijte trezor. Nenechávejte věci v autě.
● U vstupu do obou budov se prosím přezouvejte. Nejezte a nepijte v posteli.
● Na konci pobytu svlékněte lůžkoviny a nesložené je nechte u postele.
● Na konci pobytu prosíme vyneste koše s odpadky do velké popelnice.
● Dodržujte noční klid od 22:00 do 6:00 - hlavně na zahradě (zábavu přesuňte do sálu).
● Při odchodu z domu musí být zavřená okna nebo mít otevřenou pouze ventilaci.
● Na noc a při odchodu na výlet zamykejte oba domy i branku.
● Dávejte pozor na klíče. Při ztrátě po vás budeme chtít zaplatit novou sadu.
● Domácí zvířata mohou do areálu pouze po předchozí dohodě.
● Auta parkujte na protějším parkovišti, pokud je tam plno, tak pouze v ulici za sálem.

Protipožární opatření
● V budovách prosím nekuřte. Venku je kuřácký koutek, nedopalky dávejte do popelníku.
● Při použití ohniště dávejte pozor a nenechávejte oheň bez dozoru.
● Na pokojích nepoužívejte rychlovarné konvice, přímotopy, ohřívače nebo kulmy.
● Vždy po použití kuchyně zkontrolujte spotřebiče, zda jsou vypnuté.
● Nepouštějte myčku, pokud opouštíte dům.
● Pokud vznikne požár, postupujte podle požárního řádu, ihned volejte hasiče.
● Až budete v bezpečí, volejte provozovatele.
● Klička a klíče od rozvaděče jsou v krabičce vedle nástěnky v přízemí penzionu.

Jakoukoli komplikaci hlaste Richardu Krausovi na telefonní číslo 777 273 478.

Provozovna
Campus Dobřív
Dobřív 189
338 44
IČP: 1014470552

Provozovatel Campusu Dobřív
Jednota bratrská Rokycany
Pod Ohradou 602
337 01 Rokycany

IČO: 09796037
Číslo účtu:
123-9057850277/0100

Obecné informace:
Wi-fi pro hosty
Síť: campus (campus-kaple)
Heslo: dobriv.cz

Odpovědná osoba:
Richard Kraus,
+420 777 273 478
richard@campusdobriv.cz
www.campusdobriv.cz

http://dobriv.cz/
http://www.campusdobriv.czt/

